PREFEITURA MUNICIPAL

SÃOJOSÍDEPIRílNIIAS
é tempo de realizar

PORTARIA ADMINISTRATIVA N" 002/2021 EM 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS
- ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o
exercício de 2020, composta de 05 (cinco) membros.

distribuição:
Art. 2° - Fica determinado que a comissão seja na seguinte

COMISSÃO:

Helder de Lima Freitas - Presidente

Adalgênía Ferreira da Silva - Membro
Lukas Leite Tavares - Membro

Aliane Maria Martins de Lima - Suplente
Josefa Gerlandia Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores abaixo indicados para no mesmo período
exercerem as funções de FREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista
a procederem à realização de licitações em todas as suas modalidades promovidas por
esta Edilidade.

Pregoeiro Oficial: Helder de Lima Freitas
Equipe de Apoio: Adalgênia Ferreira da Silva

Lukas Leite Tavares

Art. 3° - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as
referidas funções sejam exercidas por Adalgênia Ferreira da Silva.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefi

Piranhas, Estado da Par

O MI

Prefeito C

ional do Município de São José de

AMPOS

titucinal

fcÍMil4Íl?J24:052/0001-66 - RUA INÁCIO LIRA-363 -CENTRO - CEP: 58.940-000 - SAO JOSE DE PIRANHAS-PB
Impresso por convidado em 27/06/2023 08:19. Validação: 5C91.ECA4.D625.38CC.2251.1E74.43CD.C4B8.

[PDF] Ato de designação. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

58

58

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:19. Validação: 5C91.ECA4.D625.38CC.2251.1E74.43CD.C4B8.
[PDF] Ato de designação. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

59

59

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:19. Validação: 5C91.ECA4.D625.38CC.2251.1E74.43CD.C4B8.
[PDF] Ato de designação. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

60

60